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NEW RELEASE



Distr ibuted by Cal ifia Farms /  Bakersfield CA 93308 
R E F R I G E R A T E  A F T E R  O P E N I N G .  D O  N O T  F R E E Z E .

A L M O N D : 32OZ:     CASE PACK:  6     CASE CUBE:  0.31  CU FT     CASES PER PALLET:  150    CASE TI-HI:  30 X 5     PALLET CUBE:  56.11  CU FT     PALLET WEIGHT:  2,180 LB
O A T :  32OZ:     CASE PACK:  6     CASE CUBE:  0.3  CU FT     CASES PER PALLET:  150    CASE TI-HI:  30 X 5     PALLET CUBE:  49.52 CU FT     PALLET WEIGHT:  2,113  LBS

ITEM CODE: 420235 ITEM CODE: 420236

BARISTA BLEND UNSWEETENED
ALMONDMILK, 32 oz.

BARISTA BLEND UNSWEETENED ALMONDMILK, 
32 oz. CASE (QTY 6)

10813636020901

INGREDIENTS: Almondmilk (Water,
Almonds), Calcium Carbonate, Sunflower 
Lecithin, Sea Salt, Natural Flavors, Locust 
Bean Gum, Gellan Gum, Potassium Citrate.
ALLERGEN STATEMENT: Contains Almond.

  

BARISTA BLEND OATMILK, 32 oz.

BARISTA BLEND OATMILK, 
32 oz. CASE (QTY 6)

10813636021618

BARISTA BLEND 
ALMONDMILK, 32 oz.

BARISTA BLEND ALMONDMILK, 
32 oz. CASE (QTY 6)

20852909003774

INGREDIENTS: Almondmilk (Water, 
Almonds), Cane Sugar, Calcium Carbonate, 
Sunflower Lecithin, Sea Salt, Potassium 
Citrate, Natural Flavors, Locust Bean Gum, 
Gellan Gum.

ALLERGEN STATEMENT: Contains Almond.   

INGREDIENTS: Oatmilk (Water, Oats), 
Sunflower Oil, Minerals (Dipotassium 
Phosphate, Calcium Carbonate, Tricalcium 
Phosphate), Sea Salt.  

ITEM CODE: 420164

TM

UNSWEETENED OAT ORIGINAL


